
 

PROTOKOLL 
 

Årsmøte 2025 
Østenstad menighet 

 
Dagsorden i hht innkalling: 
 
1: Valg av møteleder, referent og to personer til å signere årsmøteprotokollen 
2: Godkjenning av innkalling og agenda 
3: Gjennomgang av årsrapporten med regnskap og statistikk 
4: Innlegg ved givertjenesteutvalget 
 
Det var 46 personer til stede på årsmøtet. 
SAK 1: Valg av møteleder, referent og to personer til å signere årsmøteprotokollen 
Møteleder: Karsten Bakke 
Referent: Ellen Faye Lindvig 
Signere protokoll: Jon Knutsen og Ingrid Tellsgård 
SAK 2: Godkjenning av innkalling og agenda 
Årsmøtet har vært gjort kjent i menighetsbladet, ved kunngjøring under 
gudstjenestene, på menighetens nettside og på Facebook. Årsrapporten med vedlegg 
har blitt lagt ut i papirformat i kirken og på menighetens nettside. 
 
Innkalling og agenda ble godkjent. 
SAK 3: Gjennomgang av årsrapporten med regnskap og statistikk 
Årsrapporten med vedlegg er fyldig og godt redigert.  
Møteleder gikk gjennom rapporten kapittel for kapittel og inviterte til 
spørsmål/kommentarer/innspill. 
 
Kun få deler av rapporten ble kommentert, men med henvisning til avsnittnummeret i 
årsrapporten refereres innspill som ble gitt i møtet: 
 
Pkt. 1.2, Møter og saker i MR 
Det var ønske om mer informasjon gjennom året om saker som behandles i MR. 
Møtereferatene gir begrenset info for «menigmann». 
 
Pkt. 2.1, Menighetsbladet 
MR’s beslutning om å fortsette med distribusjon av menighetsbladet i papirformat i 
stedet for å gå over til nettbasert versjon ble applaudert.  
 
Pkt. 4, Gudstjenesteliv 
Gledelig med stigende antall deltakere over flere år. 
 



Pkt. 5, Frivillighet 
Stor grad av frivillighet i menigheten. 
Kartlegging for noen år siden viste at frivilligheten utgjorde ca. 11 fulle årsverk.  
Frivilligheten ligger på ca. samme nivå nå, men utfordringen framover blir å engasjere 
nye, og helst yngre frivillige. 
 
Pkt. 8, Trosopplæring 
Mange veldig fine opplegg og aktiviteter for barn og ungdom (ref. Pkt. 8.1 til 8.14 i 
rapporten), men fokus/opplegg for trosopplæring for voksne ble etterlyst. 
 
Bibelgruppene i menigheten er beskrevet under pkt. 6, Diakoni (ref. pkt. 6.3). 
Bibelgruppene bør sees som del av trosopplæringen og ble foreslått flyttet til del av 
trosopplæringskapitlet for fremtiden. 
Andre trosopplæringsopplegg for voksne bør også vurderes. Forslag om å tenke på 
tvers av menighetene i Asker. Bibeltimene i Vardåsen, som skjer i samarbeid med 
Normisjon, ble nevnt som et eksempel på et opplegg man kunne samarbeide om. 
 
Pkt. 9, Østenstad TenSing 
Veldig gledelig utvikling i TenSing, og deres deltagelse i konfirmantopplegget (ref. pkt. 
8.13 og 8.14) er en sentral og viktig del av ungdomsarbeidet. 
Mange ønsker å delta på kurs/opplegg for lederopplæring. Viktig at nødvendig 
økonomisk støtte til dette prioriteres høyt. 
 
Pkt. 10, Blakstadspeiderne 
En viktig del av barne- og ungdomsarbeidet som er i en fin og positiv utvikling. 
 
Spesielt gledelig at Speiderhytta ved Fløyta nå er satt i stand ved stor dugnadsinnsats 
og økonomisk støtte fra Sparebankstiftelsen. 
Pga. teknisk tilstand har Speiderhytta ikke vært i bruk på flere år, men nå blir den igjen 
et viktig sted for speiderne. 
Forslag om å ta opp igjen tradisjonen fra tidligere år hvor det var samlinger for 
menigheten på speiderhytta. 
 
Pkt. 11, Østenstad menighetsbarnehage 
Barnehagen scorer veldig bra på foreldretilfredshet. 
Samarbeidet med staben i kirka og forskjellige aktiviteter «på huset» verdsettes høyt. 
Samarbeid i forhold til vedlikehold/oppgradering av lokaler og uteområder sette også 
stor pris på. 
 
Pkt. 12, Østenstad misjonsutvalg 
Leder i utvalget takket for store ofringer og gaver til misjonsprosjektet i Thailand. 
Totalt ble det overført 148.000 kr til NMS i 2025. 
 
Pkt. 13, Bistandsprosjektet Oasis of Hope 
Leder for prosjektet takket for ofringer og «kollekt» ved Sangeriets julekonsert, totalt 
over 83.000 kr. 
 



 
Pkt. 14, Førjulsmarkedet. 
Stor innsats og godt økonomisk resultat.  
 
Pkt. 18, Personal, bygg og regnskap 
To spørsmål ble stilt av medlemmer av forsamlingen vedr. regnskap/økonomi (ref. 
vedlegg: Regnskapet 2025): 
 
1) Skal Årsmøtet godkjenne regnskapet? Nei, regnskapet er til informasjon for 
Årsmøtet. MR har godkjent regnskapet. 
 
2) Innsamling av penger til nytt flygel (ref. vedlegg: Arbeidet med anskaffelse av nytt 
flygel til Østenstad kirke). Er det riktig å prioritere penger til dette i forhold til andre 
økonomiske behov i menigheten? 
MR svarte at de så på dette som et eget og ønsket prosjekt som de ikke tror vil gå på 
vesentlig bekostning av andre behov. Prosjektet muliggjør økonomisk støtte både 
internt og eksternt som ikke vil være sannsynlig for andre deler av menighetens 
arbeid. Målsettingen er å ha nytt flygel på plass til menighetens 50-års jubileum i 
2030. 
 
Oppfordring fra Årsmøtet i forlengelsen av punktet om regnskap og økonomi: 
 
Årsrapporten og regnskapet er i sin natur tilbakeskuende/historie. 
 
Flere ga utrykk for at man savner at MR legger fram for menigheten en strategi for 
utviklingen framover med tilhørende handlingsplan og budsjett for det kommende 
året. Disse innspillene skapte stort og positivt engasjement i møtet, og MR ble sterkt 
oppfordret til å følge opp og prioritere denne saken. 
 
Viktig at MR tar eierskap til og er aktive i utviklingen av dette, men de bør også 
involvere andre personer i menigheten.  
 
Hvorvidt strategi/handlingsplan og budsjett bør være tema i årsmøtet eller f.eks. i et 
menighetsmøte på høsten bør vurderes.  
 
 



SAK 4: Innlegg ved givertjenesteutvalget 
Nytt givertjenesteutvalg ble opprettet av MR i desember 2025. Leder av utvalget, Thor 
Adolfsen holdt innlegg om viktigheten av givertjenesten. 

Antall faste givere er nå kun 26. Antallet har vært fallende fra opp mot 60 for flere år 
siden.  
Menigheten er selv ansvarlig for å skaffe penger til å lønne noen av de ansatte og til 
deler av driftsutgiftene, f.eks. renhold, som man av økonomiske grunner nå har måttet 
redusere. Forutsigbare inntekter er viktig, og givertjenesten er en sentral del av dette. 

Givertjenesten innebærer at man forplikter seg til å gi et fast, selvvalgt beløp per 
måned. 

Utvalget arbeider for å øke antall givere og også inspirere givere til å vurdere om de bør 
øke sine månedlige beløp. 

Sign. 

________________________________________ 

Ingrid Tellsgård, menighetsmedlem 

Sign. 

________________________________________ 

Jon Knutsen, menighetsmedlem 


